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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 4.12.2024 
 
 
 
Osastojen yhdistyminen  
                             

Snappertunan osaston liittäminen Ekenäs-Tenala -osastoon:  
 
Snappertunan ja Ekenäs-Tenalan osastot pitivät syyskokouksensa 4.11.2024. Ekenäs-
Tenalan osasto esitti syyskokouksessa osastojen yhdistymistä. Snappertunan osaston 
syyskokous ei ollut päätösvaltainen. Aikaisemmissa keskusteluissa kuitenkin myös 
Snappertunan osaston jäsenet ovat esittäneet yhdistymistä Ekenäs-Tenala -osastoon, ja 
osastot ovat valmistelleet sitä yhdessä. 
 
Kokouksessa hallitus hyväksyi Snappertuna- ja Ekenäs-Tenala -osaston esityksen 
Snappertuna-osaston liittämisestä Ekenäs-Tenalan osastoon 1.1.2025 alkaen.  Osaston 
nimi on ”Finlands Röda Kors Ekenäs-Tenala avdelning”. 

 
Snappertuna-osaston varat, velat ja vastuut siirtyvät Ekenäs-Tenala -osastolle. Myös 
osastojen jäsenet siirtyvät (elleivät he toisin ilmoita) Ekenäs-Tenala -osaston jäseniksi. 

 
Suomenlinnan osaston purkaminen ja liittäminen Pohjois- ja Keski-Helsingin osastoon: 
 
Suomenlinnan osasto esitti syyskokouksessa 28.11.2024 osaston purkamista. 
Suomenlinnan osasto ja Pohjois- ja Keski-Helsingin osasto ovat käyneet keskusteluja 
osaston liittämisestä Pohjois- ja Keski-Helsingin osastoon, ja Suomenlinnan osaston 
toiminnan jatkamisesta osana Pohjois-ja Keski-Helsingin osastoa.  
 
Kokouksessa hallitus hyväksyi Pohjois- ja Keski-Helsingin osaston esityksen 
Suomenlinnan osaston liittämisestä osaksi Pohjois- ja Keski-Helsingin osastoa. Osaston 
nimi on ”Suomen Punaisen Ristin Pohjois- ja Keski-Helsingin osasto”.  
 
Suomenlinnan osaston varat, velat ja vastuut siirtyvät Pohjois- ja Keski-Helsingin 
osastolle. Myös osastojen jäsenet siirtyvät (elleivät he toisin ilmoita) Pohjois- ja Keski-
Helsingin osaston jäseniksi. 

 
Järvenpään osaston toimivallan siirtäminen piirille: 
 
Järvenpään osasto ei tällä hetkellä sääntömääräisesti toimi. Kummit, järjestökouluttajat ja 
osaston edellinen puheenjohtaja Satu Vanhanen ovat laatineet suunnitelman osaston 
toiminnan uudelleen käynnistämiseksi.  

 
Osaston hallinto on aikaisemmin siirretty piirille 31.12.2024 saakka. Kokouksessa hallitus 
päätti jatkaa SPR Helsingin ja Uudenmaan piirin toimivaltaa Järvenpään osastosta 
1.6.2025 saakka. 
 

Piirin talous- ja hallintovaliokunta 
 

Piirin talous- ja hallintovaliokunnan tehtävänä on seurata ja edistää piirin taloustilannetta 
ja käydä kehitysasioista valmistavaa keskustelua piirin hallituksen käsittelyä varten.  
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Kokouksessa hallitus päätti jatkaa piirin talous- ja hallintovaliokunnan toimikautta kahdella 
vuodella vuosiksi 2025-2026. Talousvaliokunnan puheenjohtajaksi piirin vuosikokoukseen 
2025 saakka nimettiin Max Lindholm.  

 
 
Hallituksen seuraava kokous 

 
Hallituksen seuraava kokous pidetään 29.1.2025.  
 

 * * * 
 
Lisätietoja: Päivi Vuorimaa, paivi.vuorimaa@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Martina Ruutu, martina.ruutu@redcross.fi 
 


